Департамент здравоохранения города Москвы

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Департамента здравоохранения города Москвы

«Медицинский колледж № 1»

(ГБПОУ ДЗМ «МК № 1»)

______________________________________________________________________

ПРИКАЗ

25.12.2023        № 329-ОД

О создании Комиссии

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и Законом города Москвы от 17 декабря 2014 г. № 64 «О мерах

по противодействию коррупции в городе Москве» в целях создания в ГБПОУ ДЗМ «МК № 1»

системы мер по предупреждению коррупции, в том числе по выявлению и последующему

устранению причин коррупции, а также по выявлению и предупреждению коррупционных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ ДЗМ «МК № 1».

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ ДЗМ «МК № 1»

(приложение 1).

3. Считать утратившими силу приказ от 01.09.2022 № 206-ОД «Об утверждении состава

комиссии по вопросам противодействия коррупции», приказ от 30.12.2022 № 345-ОД «О

внесении изменений в приказ от 01.09.2022 № 206-ОД «Об утверждении состава комиссии

по вопросам противодействия коррупции».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________________ А.Д. Геккиева

Приложение 1

к приказу № 329-ОД

от 25.12.2023

Состав Комиссии по противодействию коррупции

Председатель Комиссии:                           Чернецова Е.И., заместитель директора

Заместитель председателя Комиссии:     Баталова Н.Е., заместитель директора

Секретарь Комиссии:                                  Довгаль И.В., секретарь руководителя

Члены Комиссии: Гетажеева Ж.Х., заместитель директора;

Голубкин А.В., заместитель директора;

Квачёва Т.А., главный бухгалтер;

Воронцова И.В., начальник отдела финансового планирования и

договорной работы;

Шерстинская Е.В., начальник отдела кадрового и документационного

обеспечения;

Истомина И.В. – юрисконсульт;

Светланов Г.Ю. – начальник отдела цифровизации и информатизации;

Веник Е.В. - заведующий структурным подразделением;

Осипова А.Ю. – заведующий структурным подразделением;

Надеждин А.И. – методист;

Беликов В.В. – заместитель начальника отдела цифровизации и

информатизации, председатель профсоюзного комитета.

		2023-12-25T16:35:21+0300
	Геккиева Анжела Джамаловна